

始兴县太平镇纱帽岗公共卫生间维修  
项目 工程

预 算 价

预 算 价 (小写)： 35,795.64

(大写)： 叁万伍仟柒佰玖拾伍元陆角肆分

招 标 人：



造 价 咨 询 人：



法 定 代 表 人  
或 其 授 权 人：



法 定 代 表 人  
或 其 授 权 人：



编 制 人：



复 核 人：



编 制 时 间： \_\_\_\_\_ 复 核 时 间： \_\_\_\_\_





# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：始兴县太平镇纱帽岗公共卫生间维修项目

标段：

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		拆除清运						
1	011606003001	天棚面龙骨及饰面拆除	1. 天棚饰面拆除 金属龙骨 其他装饰面 2. 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内	m <sup>2</sup>	15.75	8.79	138.44	
2	011606002001	墙柱面龙骨及饰面拆除	1. 墙柱面拆除 金属龙骨 2. 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内	m <sup>2</sup>	13.2	16.64	219.65	
3	011605002001	立面块料拆除	1. 立面块料拆除 陶瓷面砖 水泥砂浆或沥青结合层 2. 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内	m <sup>2</sup>	42	31.85	1337.70	
4	070202105001	拆除蹲式大便器	1. 拆除蹲式大便器	套	4	22.44	89.76	
5	070202107001	拆除大便器水箱(高、低位水箱通用)	1. 拆除大便器水箱(高、低位水箱通用)	套	4	14.18	56.72	
6	070202104001	拆除洗手洗脸盆	1. 拆除洗手洗脸盆	组	2	19.15	38.30	
7	粤R1-1-96	机械整体拆除 民用建筑 三层以内	1. 机械整体拆除 民用建筑 三层以内 2. 机械装自卸汽车运其他拆除料 运距1km 实际运距(km):3	m <sup>2</sup>	15.75	61.16	963.27	
8	010101004001	挖清基础土方	1. 人机挖基坑土方 一、二类土 深度在2m内 2. 挖掘机装土方 自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距(km):3	m <sup>3</sup>	31.5	26.62	838.53	
9	010101001001	平整场地	1. 平整场地	m <sup>2</sup>	300	2.49	747.00	
10	011603001001	木构件拆除	1. 木地板拆除 2. 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内	m <sup>2</sup>	15	35.81	537.15	
		拆除清运合计					4966.52	
		重修部分						
11	011201001001	墙面一般抹灰	1. 底层抹灰15mm 各种墙面 外墙 实际水泥石灰砂浆厚度(mm):20 2. 抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2.5	m <sup>2</sup>	42	32.04	1345.68	
本页小计							6312.20	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：始兴县太平镇纱帽岗公共卫生间维修项目

标段：

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中	
								暂估价	
12	011204003001	300×600块料墙面	1. 墙面镶贴陶瓷面砖密缝 1:2 水泥砂浆 块料周长1300内 2. 抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2	m <sup>2</sup>	42	111.55	4685.10		
13	010515001001	现浇构件钢筋	1. 螺纹钢制安现浇构件螺纹钢 三级Φ25内;	t	0.1896	3869.64	733.68		
14	010501002001	带形基础	1. 混凝土种类:普通商品混凝土 2. 混凝土强度等级:C30	m <sup>3</sup>	2.88	473.64	1364.08		
15	011102003001	块料楼地面	1. 300*300防滑砖 2. 20厚1:2水泥砂浆结合层 3. 20厚防水水泥砂浆找平层	m <sup>2</sup>	15.75	86.44	1361.43		
16	031004006001	大便器	1. 材质:陶瓷 2. 组装形式:蹲式大便器、低位冲洗水箱 3. 附件名称、数量:DN15角阀、存水弯等	组	4	342.70	1370.80		
17	031004003001	洗脸盆	1. 洗脸盆 挂墙式 成套安装 冷水 手动开关	组	3	549.88	1649.64		
18	011210002001	不锈钢隔断（门）	1. 304不锈钢隔断 全钢板	m <sup>2</sup>	13.2	395.28	5217.70		
19	011302001001	吊顶天棚	1. 装配式T型铝合金天棚龙骨(不上人型) 面层规格(mm) 600×600 平面 2. 方型铝扣板面层 600×600	m <sup>2</sup>	15.75	124.52	1961.19		
20	011104002001	竹、木(复合)地板	1. 地面龙骨 铺设木楞 2. 普通实木地板 铺在木楞上 平口	m <sup>2</sup>	15	275.86	4137.90		
21	01B001	1-4组卫生间零星修缮, 池塘人行道加固维修	1. 1-4组卫生间零星修缮, 池塘人行道加固维修	项	1	2200.00	2200.00		
		重修部分合计					26027.20		
		分部分项合计					30993.72		
		措施项目							
22	粤011701012001	活动脚手架	1. 墙柱面活动脚手架 2. 天棚活动脚手架	m <sup>2</sup>	42	4.10	172.20		
23	011702001001	基础	1. 基础类型:条形基础模板	m <sup>2</sup>	8.62	58.56	504.79		
		单价措施合计					676.99		
本页小计								25358.51	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：始兴县太平镇纱帽岗公共卫生间维修项目

标段：

第 3 页 共 3 页

合 计	31670.71
-----	----------

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：始兴县太平镇纱帽岗公共卫生间维修项目

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	13	1169.33			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，费率19%
2	WMDZJF00001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，市级文明工地为1.20%；省级文明工地为2.10%
3	011707002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	GGCSF0000001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费 = (1 - δ) * 分部分项的 (人工费 + 施工机具费) * 0.3 (0.8 ≤ δ < 1 式中：δ = 合同工期 / 定额工期)
5	QTFY0000001	其他费用						按经批准的专项施工组织方案计算
合 计					1169.33			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：



